www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXECUTIVO

DECRETO Nº 19/2017

DECRETO Nº 19/2017, de 19 de julho de 2017.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, na

conformidade do art. 66, incisos VI e IX, Art. 38, II, a da Lei

Orgânica do Município.

Considerando que o Município de Trizidela

do Vale deve tributar à memória da Ilustre Senhora LUÍZA

DE SOUSA FREITAS, as homenagens que faz jus pelo seu

elevado caráter, dedicação e honradez para o

engrandecimento do município.

DECRETA:

Art. 1º - FICA DECRETADO LUTO

OFICIAL por três dias a partir desta data.

 Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na

data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DE TRIZIDELA DO VALE, 19 DE JULHO DE 2017.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇAO 133 ANO IV  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE  QUARTA- FEIRA  19 DE JULHO  DE 2017 PAG 01/01

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/